
Пассажирские лифты с нижним расположением машинного помещения, соответствующие требованиям ПУБЭЛ ПБ 10-558-03 

Индекс 

лифта 

Грузоподъ-

ёмность, кг 

Вмести-
мость, 

чел 

Скорость, 

м/с 

Высота 

подъёма, м 

Число 
остановок 

(max) 

Внутренние размеры 

кабины, мм 

Размеры шахты, 

мм 

Двери кабины 

шахты, мм 

Размеры машинного 

помещения, мм 
Лист альбома 
строительных 

заданий Ширина Глубина Высота Ширина Глубина Ширина Высота Ширина Глубина Высота

ЛПВ-04063Б 400 5 0,63 45 10 920 1020 2100

1700 

1835 

1700

1700 

1650 

1650

650 

700 

650

2000 3500 2500 2450

АТБ-0.1-0405-01 

АТБ-0.1-0405-01-01 

АТБ-0.1-0405-01-02

ЛП-06063БК 630 8 0,63 45 10 1090 1395 2100
2000 

2050

1750 

1850

800 

800
2000 3500 2500 2450

АТБ-0.1-0605-01 

АТБ-0.1-0605-01-01

ЛП-06063БГ 630 8 0,63 45 10 1100 2100 2100 2030 2500 800 2000 3500 2500 2450 АТБ-0.1-0605-02
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